

Freedom of Information Request: Our Reference CTHB_295_19

You asked:

1. Please can I requested your IT Contractor spend for 2018 and the agencies in which you have engaged?

£1.4m in 2018/19 financial year.

The agencies used:-

- Michael Page
- St Vincent's
- Hays

2. Please can you also confirm the current number of IT Contractors you are engaged with?

Sixteen.

3. Please can you also send me your current IT Organisation Chart?

Please see IT structure attached.

